

# Üzdəkilər və gizlindəkilər

*Mən belə əsrarı qana bilmirəm,  
Qanmaz olub da dayana bilmirəm,  
Neyləməli, göz görür, aqlım kəsir,  
Mən Günəşi göydə dana bilmirəm!*

Mirzə Ələkbər Sabirin məşhur şeirindən bir bəndir.

Bu misralarda həm də deyilənlər olanlar arasındakı ziddiyyətlərə işarə vurulur.

Yəni başa salır ki, dilin bir şey deyir, əməlin isə bambaşqadır.

Sabirin böyüklüyü ondadır ki, söylədikləri bütün zamanlarda özünü doğruldur.

**Elə lap götürək Ermənistanla dostları və havadarları arasındakı açıq və gizli münasibətləri.**



● Dünyada hamı bilir ki, çar Rusiyasının əli ilə qədim Azərbaycan torpaqlarında yurdsuz ermənilər üçün satellit dövlət yaradılıb.

● Dünyada hamı bilir ki, bu dövlət Türkiyəyə qarşı, türk dövlətlərinin birliyini və birbaşa əlaqələrini pozmaq üçün yaradılıb.

● Dünyada hamı bilir ki, keçmiş Osmanlı imperiyasının, türk dövlətlərinin birliyi adı gələndə Qərbin və digərlərinin narahatlıqları artır, yuxuları qaçır.

**Ödur ki, bu birliyin yenidən yaranmaması üçün əllərindən gələni edir, yüz höqqə çıxararaq üzdə bir, arxada başqa oyunlar oynayırlar!**

Təbii ki, bütün bu oyunların hamısı Cənubi Qafqazda "sülh" yaradılması, "insan hüquqlarının" bəlgədə yeni kommunikasiyaların yaradılması və aqlımları pərdəsi altında gedir!

*Məqsəd türk dövlətlərinin birləşdirəcək dəhlizin açılmasına imkan verməkdir, Orta dəhlizi nəzarətə götürərək ondan daha çox faydalanmaq və layihənin digər iştirakçılarına öz iradəsini qəbul etdirmək, bütövlükdə Cənubi Qafqazı yenidən münafişə və qarşıdurma məkanına çevirməklə bu üsulla öz təsirini orada gücləndirməkdir.*



Cənubi Qafqazda söz sahibi olmaq uğrunda yorulmadan mübarizə aparan dövlətlərin Ermənistanla açıq və gizli münasibətlərinin üzde olan bözi məqamlarına diqqət yetirək.

**Çar Rusiyasının Ermənistanı yardıma və köməyi sovet dövründə də davam etdirildi.**

1948-1953-cü illərdə Ermənistanı yaşayan etnik azərbaycanlılar dədə-baba torpaqlarından deportasiya edilərək xaricdən gətirilən ermənilər hesabına respublikanın demografik göstəriciləri "yaxşılaşdırıldı".

*Ötən əsrin 90-cı illərində qırmızı imperiyanın laddığı dövrə Ermənistan silahlandırıldı, onun ordu yaratması prosesinə göz yumuldu, "Qarabağ problemi" yenidən qabardılaraq etnik münafişə alovlandırıldı, yenidən azərbaycanlıların Ermənistan ərazisindən zorla çıxarılmasına başlanıldı və Moskva bu vəhşilikləri görməzliyə qoydu, erməni separatizmini isə açıq şəkildə dəstəklədi.*

Az sonra münafişənin müharibəyə çevrilməsində ermənilərə 366-cı sovet alayının simasında dəstək verildi, Azərbaycan ərazisinin 20 faizinin işğalında Rusiya müxtəlif formada iştirak etdi.

Ödur ki, Ermənistan böyük təsir imkanlarına, ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrlərindən biri olmasına baxmayaraq, Rusiya münafişənin sülh yolu ilə həllinə heç bir kömək göstərmədi, əksinə, işğalın əbədiləşməsinə şərait yaratdı.

**44 günlük Zəfər müharibəsində Ermənistanı acınacaqlı məğlubiyyətdən qurtarmaq üçün bütün imkanlarını işə salan Rusiya 10 noyabr üçtərəfli Bəyanatının imzalanmasının təşəbbüsçüsü və zəmanətvəricisi qismində çıxış etsə də, sonradan onun bütün bəndlərinin icrasına təsir və təzyiq göstərmədi.**

*Rusiyanın bu yaxşılığı əvəzində Ermənistan ona minnətdar olmaqdan "kəsdü", onları "satmaq"da ittiham etməyə başladı.*

*Həm də bu istiqamətdə təsirli və əməli addımlar atdı:*

- Qərbyönümlü siyasət yürütməyə keçərək Avropa İttifaqına üzv olmaq niyyətini bəyan etdi.
- KTMT-də fəaliyyətini donduraraq ona maliyyə yardımını dayandırdı.
- Ərazisində rus hərbiçiləri olduğu halda NATO-ya üzv olan iki dövlətin hərbiçilərini də yanına gətirdi.
- 102-ci rus hərbi bazasının çıxarılacağına eynəmlər verməyə başladı.
- Putinin bəyanatlardakı imzalarına məhəl qoymayaraq yeni dostlarının dedikləri ilə durub-oturur.
- Üçtərəfli Bəyanatdakı Zəngəzur dəhlizinə Rusiya sərhəd xidmətinin nəzarətindən rəncidə düşərək dəhlizin açılmasını əngəlləyir.
- Avropa İttifaqına üzvlüyə qəbul olunmaqdan ötrü referendum keçirməyə hazırlaşır və s.

*Rusiya Ermənistanı yaratdığı gündən indiyədək onun "xilaskar mələyi" funksiyasını daşıyır.*

*Rusiya Ermənistan iqtisadiyyatının 70 faizinə nəzarət edir.*

*Rusiya-Ermənistan birgə hava hücumundan müdafiə sistemləri fəaliyyət göstərir.*

*Rusiya Ermənistanı ucuz qiymətə qaz satır.*

**Hər iki Qarabağ müharibəsində Rusiya Ermənistanı arxa durub, silah-sursatla təmin edib və yəni də silah tədarükünə başlayıb.**

*Son dövrlərdə Ermənistanın hərəkətlərindən qəzəblənən Rusiya XİN-in sözcüsü Mariya Zaxarovanın "tikanlı tənələri", Rusiya xarici işlər naziri Sergey Lavrovun "irad və ittihamları" sözündən, doduq-altu deyimdən o tərəfə getmir.*

**Üzdə Ermənistan Rusiyadan, Rusiya isə Ermənistanı narazıdır.**

Ermənistan üzünü Qərbdə və ABŞ-yə çevirməklə Rusiyaya dirsək göstərir.

*Gizlində isə...*

**2023-cü ildə iki ölkə arasında ticarət dövriyyəsi 55,8 faiz artaraq 7,4 milyard dollara çatıb.**

**Bu il artım tempi daha da yüksəlib: ilk altı ayda ticarət dövriyyəsinin həcmi 8,4 milyard dollar olub, ilin sonuna isə bu rəqəmin 14-16 milyard dollara çatacağı gözlənilir.**

**2020-ci ildən indiyədək iki ölkə arasındakı ticarət dövriyyəsi 4 dəfəyədək artıb.**

Rusiyanın ABŞ və Qərbin sanksiyaları altında olduğu bir vaxtda Ermənistan Rusiyanın sanksiyalardan yayınmasına kömək göstərir.

Aydın ki, Ermənistanın Rusiyaya gərək olacaq elə bir məhsulu yoxdur!

*İkinci maraqlı məqam isə budur ki, "sanksiya sahibləri" Ermənistanın bu köməyinə göz yumur, onu cəzalandırmırlar!*

**Di gəl belə "dostluğa" və "düşmənciliyə" inan!**



ABŞ ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrlərindən biridir.

*Qarabağ münafişəsi alovlanandan indiyədək erməni mövqeyində olub, dildə "beynəlxalq hüquq" deyərək özünü "obyektiv bərhəddir" kimi təqdim etsə də!*

**İlk addımını isə Azərbaycana qarşı "Azadlıq Müdafiə Aktı"na 907-ci düzəlişi etməklə atıb və həmin düzəliş indi də qüvvədədir.**

İl Qarabağ müharibəsindən sonra dəfələrlə vasitəçi roluna iddia edib və Azərbaycanın onun bu "xidmət"ini dəyərləndirib, lakin sonradan üzə çıxan gizli niyyəti onun bu təşəbbüsünün yarımcı qalmasına səbəb olub.

*Ötən il dünyada "Dağlıq Qarabağ münafişəsi" adlı oyun gətirdi!*

*Oyunun tərəfləri Azərbaycan və Ermənistan olsa da, iştirakçılar BMT, ATƏT, Aİ, Avropa Şurası idi. Müxtəlif dövlətlər, onların parlamentləri, beynəlxalq "hüquq müdafiə təşkilatları" da ara-sıra bu oyuna erməni mövqelərindən müdaxilə edirdilər.*

**Dildə hamı "beynəlxalq hüquq"dan danışsa da, heç kəs "dq"nin müstəqilliyini tanımasa da, hamı münafişənin və işğalın əbədiyyətinə çalışırdı.**

*Yalnız Azərbaycan xalqı və Azərbaycan dövləti daim işğalla barışmayacaqlarını birmənalı şəkildə bildirirdilər.*

**Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev bütün bu oyunlara və oyunbazlıqlara "dəmir yumruğu"u ilə son qoydu!**

Düşməni ordusunu məhv etdi, Ermənistanı qarşısında diz çökdürdü!

*Ermənistanın dostları və havadarları araya girərək işğalçı dövləti xilas etməyə cəhdlər göstərdilər.*

**Lakin İlham Əliyev yalnız düşməni qoşunlarının ərazimizdən çıxarılması qrafiki təqdim edildikdən və onun şərtləri əsasında tərtib olunmuş üçtərəfli Bəyanat kapitulyant ölkə tərəfindən imzalandıqdan sonra hərbi əməliyyatların dayandırılmasına razılıq verdi!**

Bir qədər sonra özünə gələn Ermənistan yenidən cəhəllik etməyə istədi...

**Lakin Azərbaycan Ordusu tərəfindən 2023-cü ilin 23 aprelində və 19-20 sentyabrında keçirilən əməliyyatlar nəticəsində ölkəmizin ərazi bütövlüyü, suverenliyi və Konstitusiyası əsasları tam bərpə edildi.**

Bir qədər sonra isə Rusiya sülhməramlı kontingenti ərazimizə tərk etdi.

Kimlərsə vədlərinə, verdikləri pullara və silahlara, göstördikləri dəstəyə arxalanan Ermənistan sülh müqaviləsinin imzalanmasını əsassız olaraq uzadı!



Bu günlər ABŞ-nin Dövlət katibi Entoni Blinken növbəti dəfə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə zəng etdi, Ermənistanla Azərbaycan arasında davamlı sülhün əldə olunmasının vacibliyini vurğulayaraq Amerika Birləşmiş Ştatlarının bu məqsədə nail olunması üçün bundan sonra da səylərini əsirgənməyəcəyini bildirdi.

*Xeyriyyə mövqeyi və dəstəkdir!*

*İnanırıq ki, Cənubi Qafqaz bölgəsində nə vaxtsa möhkəm sülh və etibarlı əməkdaşlıq qurulacaqdır!*

**Lakin dildə sülh çağırışı, sülhə dəstək təklifi hara, əməldə görünənlər hara?!**

ABŞ Ermənistanın əli ilə rusiyalı sərhəddə Zvartnos hava limanından çıxarıldıqdan sonra dalbadal hərbi təyyarələr göndərməyə başladı...

Təbii ki, təyyarələr boş deyildi: içərilərdə hücum silahları, zirehli texnika və ermənilərə oxşar hərbiçilər vardı.

**Bundan sonra ABŞ ilə Ermənistan hərbiçilərinin birgə təlimləri başladı.**

**Ermənistanla göndərilənlər bu gün də ordadırlar.**

**Üstəlik, ABŞ-nin hərbi mütəxəssisi Ermənistanın Müdafiə Nazirliyində oturaraq onlara məsləhət verir.**

Yaşın ki, "sülh məsləhətçisi" yox!

ABŞ, Avropa İttifaqı və Ermənistan 5 aprel 2024-cü ildə Brüsseldə üçlü formatda görüşərək sülh məsələlərini müzakirə etmişdilər...

Həmin görüşün nəticəsində müharibədə iştirak edən tərəflərdən yalnız birinə - Ermənistanla vəsait ayrıldı.

**İndi isə ABŞ-nin Beynəlxalq İnkişaf Agentliyi (USAID) Ermənistanı yardım paketini iki dəfədən çox artıraraq 120 milyon dollardan 250 milyon dollara çatdırdı.**

*Faktiki olaraq, ABŞ Konqresi anti-Azərbaycan, azərbaycanofob makana çevrilib və fəaliyyətinin bir hissəsini ölkəmizə qarşı şər-böhə atmağa sərf edir.*

Menendez getsə də, yeri boş qalmayıb.

**Konqresdə yəni də anti-Azərbaycan dinləmələrinin keçirəcəyi gözlənilir...**

*Dildə söhbət sülhdən gedir.*

*Əməldə Ermənistanla hərbi yardım göstərilir, birgə təlimlər keçirilir, maliyyə yardımları ayrılır və ayrılan vəsaitlər get-gedə artırılır.*

Guya ABŞ Konqresi də demokratiyaya görə dövlətdən fərqli mövqeyə tutur.

**Ərazisində NATO ilə müharibə aparan dövlətin bazası olan, KTMT-dən hələ də çıxmayan, Avrasiya İqtisadi Birliyi ilə tərəfdaşlığı davam etdirərək Rusiyaya sanksiyalardan yayınmayan forpost dövlətlə bu məhrəblərin və əməkdaşlığın gizli məqsədi nədir?!**



*Avropa İttifaqı da Ermənistanla Azərbaycan arasındakı sülh danışıqlarında vasitəçilik hüququ qazanmaqdan ötrü yaxsa cıvanlardandır.*

*Makronun əlində oynunaçaq çevrilən bu qurum ikili standartların yarandığı və yayıldığı bir məkandır.*

Beynəlxalq hüquq, insan haqlarını, sülhü öldürən bayraq edən bu qurum, əslində, müharibə ocaqlarının qalınmasına, dünyada ədalətsizliyin yayılmasına, ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarının müxtəlif çirkin üsullarla yeridilməsinə xidmət edir.

**Aşqarda vasitəçilik missiyasını Ermənistanı revansizmə hazırlamaq, özünü "Sülh Fondu"ndan ona qısa üçün pul ayırmaqla başa vurdu.**

*Gizlində isə pensiyalı hərbi və qoca jandarm-ların Ermənistan-Azərbaycan sərhədində yığaraq kəşfiyyat materialı toplayır!*

*Kim üçün, nə üçün, özü bilir!*



**Fransanın maskası artıq çoxdan cırıb çıxıb! Azərbaycana qarşı düşməni münasibətini, qərrəli addımlarını gizlətmir də...**

Özü problemlər mənğənəsində boğulsa da, yəni çirkin əməllərindən qalmır.

*Makronun prezidentliyi Fransanı təkə Avropa-da yox, bütün dünyada gözəndə saldı:*

- "Demokratiyanın beşiyi" imicini bu gün də həvəslə yeritdiyi neokolonializm siyasəti ilə son qoydu!
- Avropanın "birinci dövləti" olmaq isteyini puça çıxardı!
- Övzində öz xalqının inam və etibarını itirən Makron Fransanın ən uğursuz və bacarıqsız prezidenti "titulu"nu qazandı!
- Makronun komandası parlament seçkilərində biabırçı məğlubiyyətə uğrayaraq Milli Assambleyada və Aİ-də xeyli yer itirdi.
- Uzun müddət ölkəyə baş nazir təyin edə bilmədilər, tapdıqları isə prezidentin özünə qayıtdı.
- İndi də Makronun özü impiçment təhlükəsi ilə üzlaşıb!
- Özünə umac ova bilməyən özgəsinə əriştə kəsmək istəyir.

**Hələ bu hal ilə Ermənistanla ağıl da öyrədir!**

- Beynəlxalq qurumlarda məğlub ölkənin işğalçı siyasətinə don geyindirərək dəstək verir.
- Kiçik bacısını silahlandırır, revansizmə təhrik edir.
- Daim maliyyə yardımları ayırır, yenidən daha 29 milyon avro verəcəyini bəyan edib.
- Canfəşanlıqı özünə qalacaq!

*Makron nə prezidenti olduğu Fransanı, nə də bacılığı Ermənistanı ağ günə çıxarmaq qabiliyyətindədir!*



**İran bizim "din qardaşımızdır"!**

Tarixi və mədəniyyət birliymiz, ənənələrimiz vardır.

"Şimal-Cənub" dəhlizinin işə salınmasının iştirakçılarından biridir.

**Bizə qardaş desə də, öz ərazisində Ermənistan silah daşınmasına həvəslə yol verir.**

Ermənistanı səfərləri isə hərdən maraqlı açıqlamaları ilə diqqət çəkir.

Məsələn, sonuncu dəfə Mehdi Sübhani belə bir açıqlama verdi: "Biz Ermənistanın ərazi bütövlüyünü və suverenliyini pozan hər hansı dəhlizə qarşıyırıq. Biz dəfələrlə demişik ki, bu, Ermənistanın və İranın maraqlarına ziddir".

**Təəssüf ki, din qardaşlarımız Azərbaycanın maraqlarını "bela prinsiplillə qoruyurlar!"**

**Daha bir maraqlı məqam isə odur ki, Ermənistanın "qırmızı xətti"ni güdən İran nədənsə müdafiə etdiyi qonşusunun ABŞ-ni regiona gətirməsini "görmür".**

*Halbuki ABŞ silahlı qüvvələri və onlara məxsus texnika, avadanlıq İranla sərhəd bölgəsində yerləşdirilib.*

**Bu nə arxayınçılıq, nə susqunluqdur anlamıq olmur!**



Azərbaycan isə baş verənləri izləyir və gözləyir.

Eyni zamanda get-gedə gücləniir və ordusunu tam hazır vəziyyətdə saxlayır.

Həmişə də bəyan edir ki, sülh müqaviləsi bəzən çox məğlub Ermənistanla gərəkdir.

**Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev iki dəyişməz şərtini də açıq elan edib:**

*Ermənistan öz konstitusiyasından və digər hüquqi aktlarından Azərbaycana qarşı ərazi iddialarını referendum yolu ilə çıxarmalıdır!*

*İki dövlət birlikdə artıq gərəksiz quruma çevrilməmiş ATƏT-in Minsk qrupunun ləğvinə nail olmalıdır!*

Bu gün Ermənistan müdafiə edənlər və ona boş vədlər verənlər 30 il arxalarında duranlardır!

**Nəticə nə oldu?**

**Biz deyən!**

*44 gündə kim bizi dayandırdı bildi?*

*Heç kim!*

**Ödur ki, ermənilər həm 10 noyabrı, həm 23 aprel, həm də 19-20 sentyabrı heç zaman unutmasınlar!**

**Biz üzdəkiləri də görürük və bilirik, gizlindəkileri də!**

*Silahın çoxluğu, müdafiəçilərin çoxluğu, vəd verənlərin çoxluğu heç nəyi həll etmir!*

*Sonda hər şey hər bəy meydanında həll olunur!*

**Ordumuzun da, dövlətimizin də, baş Sərkərdəmizin də gücünü hamı gördü və bildi!**

Bəhanələri artırıraq vaxtı uzatmağa çalışmaq çıxış yolu deyil!

Azərbaycan Cənubi Qafqazın qarşudurma deyil, sülh və əməkdaşlıq bölgəsinə çevrilməsini istəyir! İsteyinə də çatacaqdır!

**Bəxtiyar SADIQOV**

